撮影︓岡田紅陽氏(紙幣のモデルになった逆さ富士)

例会日︓毎週木曜日 12:30～13:30
例会場︓八坂神社 社務所

〒189-0013 東京都東村山市栄町3-25-1

クラブ管理委員会︓鈴木 龍雄 会長︓山本智治
副会長︓北久保隆一
幹事︓岩原隆
副幹事︓鈴木龍雄

事務所︓〒189-0013
URL︓http://www.hm-rc.org/ h.murayama@eagle.ocn.ne.jp

東京都東村山市栄町3-5-1 ハイツむさしの101

TEL 042-393-7500 FAX 042-395-1166

司会︓相羽会員 点鐘︓山本会長 幹事報告︓岩原幹事

合唱︓石山会員 出席報告︓榎本会員

①

⑥②

⑤

■会員数︓29名
■欠席︓5名
■免除者︓1名

■出席者︓22名
■出席率︓81.48％

■前々回出席率
（修正後)︓92.59％

①
②

③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

点鐘︓山本会長
合唱︓ソングリーダー︓石山会員
　日も風も星も
お客様紹介︓當麻会員
会長挨拶・会務報告︓山本会長
幹事報告︓岩原幹事
出席報告︓榎本会員
ニコニコボックス︓石嶋会員
委員長報告
卓話︓富士山専門写真家︓岡田政司様
謝辞・閉会点鐘︓山本会長

プログラム

Vol.53

今年度会長テーマ 継往開来

東京東村山ロータリークラブ
国際ロータリー第2580地区

第2573回例会 2020.2.20

東京東村山ロータリークラブ

■鈴木クラブ管理委員長
2/18日土田会員、古屋会員の
新入会員歓迎会に参加頂きあり
がとうございました。余った
残金5,400円は次回の懇親会費
に充てさせていただきます。

本日例会終了後、新事業に関す
る打ち合わせ開催致します。

■石山職業奉仕委員長

■石山ゴルフ部部長

■小町社会奉仕委員長

富士山専門写真家 岡田政司様

■石山歩こう会実行委員長

⑩謝辞・閉会点鐘︓山本会長

④会長挨拶・会務報告 山本会長

③お客様紹介 當麻会員

⑤幹事報告 岩原幹事

⑦ニコニコBOX

⑧委員長報告

⑨卓話

石嶋会員

富士フィルムの写真展に自分が撮った写真を応募した
ら入選したのが、きっかけで富士山の写真を撮り始め
た。富士山は、色々な表情があり、静かな表情や荒れ
狂う表情がある。富士山の多面的な表情に魅せられて、
写真を取り続けた。富士山を撮影し続ける事は男のロ
マンである。本日は、作品をもってきたので皆様に見
てもらいたい。

■ポールハリス・フェロー 北久保会員(1回)

2/22実踏9:00出発＠久米川

会員の会社案内作成の件、会員の皆様からデータが9割
集まりました。引き続き協力をお願いします。今後は
新入会員に配布出来ればと思います。

TRC、東京東久留米RC親睦
ゴルフの参加申込み依頼。

～富士に魅せられて～

入会予定者 垣花茂則様
富士山専門写真家 岡田政司様

　　　　　　　　　◆山本会長・岩原幹事︓本日は
　　　　　　　　　　富士山専門写真家岡田様よう
　　　　　　　　　　こそお出でくださいました。
　　　　　　　　　　卓話楽しみにしておりました。
　　　　　　　　　　垣花様、ようこそ。入会楽し
　　　　　　　　　　みにしております。地区大会
　　　　　　　　　　ご参加の皆様お疲れ様でした。
　　　　　　　　　　宜野湾RCと大いに懇親を深め
　て来ました。
◆北久保会員︓富士山に魅せられた写真家岡田様、
　卓話楽しみにしています。楽しかった事辛かった
　事を存分にお話しください。
◆樺澤会員︓地区大会の親睦旅行は、皆様のお気遣い
　をいただき楽しく出来ました。18日の親睦会は遅刻
　して失礼いたしました。
◆平野会員︓山本会長、先日は美味しいビールをご馳
　走様でした。

大変申し訳ございませんが、東京東村山RCの53周年
の赤飯を振舞うことを失念しました。次回の例会で
提供させていただきます。そろそろ次年度モードに
なり北久保会員のPETSがスタートします。

・宜野湾RCより御礼の写真受理
・RI PHFバッチ受理
・3/29 RYLA交流会 14:30～
　＠TIME SHARING 四谷 A
・IM DVD受理
・3/12 東京上野RC第34回奏楽堂コンサート
　16:00～＠旧東京音楽学校 奏楽堂
・3/20 Jayと桜を見る会 18:00～＠上野精養軒
・4/3 シーサー会(石川PGの会)案内 18:00～
　＠東武ホテルレバント東京
・東京城北RC 事務所移転のお知らせ 〒164-0012
　中野区本町4-48-17新中野坂上プラザ305号
[回覧]
ハイライトよねやま/TRCゴルフ/東久留米RC親睦ゴ
ルフ

・地区大会お礼状受理
・RI代理フィードバック協力
・2/21 米山期間終了式マスク着用のお願い
・3/17 PETSご案内
・米山記念奨学会 業務委託に係る覚書締結
・日台親善会議一時中止のお知らせ
・4/19 RLI卒業コース
　＠沖縄県男女共同参画センターてぃるる

合計︓21,000円　累計︓870,100円

東京東村山ロータリークラブ

https://photos.app.goo.gl/p1oDA1LuU5V33KJp9

URL、QRコードから歩こう
会実踏の写真がダウンロー
ド可能です。

2月21日、多摩地区分区連絡会に、岩原幹事、平野地
区クラブ奉仕委員兼公共イメージ向上委員、菱沼事務
局と出席し、当クラブの近況を報告致しました。

2月22日、歩こう会実踏が山本会長、石山実行委員長
をはじめ小町会員夫妻、野澤(秀)会員、戸澤会員、
北久保会員、中條会員、大仁田会員夫妻、平野会員、
石嶋会員、菱沼事務局が参加し行われました。
歩行距離が長かったですが、全生園では、儀同政一
様の解説案内を頂き、ハンセン病と市の歴史を勉強
致しました。完歩後、儀同様をかこみ、田中会員も
かけつけ、久米川駅南口、寿蘭にて反省会を行いま
した。

2月18日沖縄・ラグナガーデンホテルで開催された、
東京東村山RCと宜野湾RCの親睦会で当クラブが送っ
たお茶のプレゼントとニコニコBOXが19日宜野湾RC
の例会で報告され、その時の写真が幹事の新垣裕輝様
より届きました。

会長動静

歩こう会実踏

宜野湾RCより

	Weekly-20200220-1.pdf
	Weekly-20200220-2
	Weekly-20200220-3